
"For jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, sier Herren, 
fredstanker og ikke ulykkestanker. Jeg vil gi dere fremtid og håp". Jer 29,11 
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Flanellograf, hva er det?
undres noen unge. – Men er det ikke gammeldags?  spør de med 
søndagsskolen som en del av allmennutdanningen sin.

«Å behandle andre mennesker med 
respekt er å vise dem aktelse ut fra 
deres menneskeverd. Ordet kommer 
fra latin og betyr «å se om igjen, se på 
ny». Respekt gir uttrykk for en holdning 
overfor andre som viser anerkjennelse 
og ære (ndla.no)». 

I dager som disse, da vi i skrivende 
stund leser om gisseldramaet i Algerie 
og syklisten Lance Armstrong som in-
nrømmer flere års dopingbruk, er det 
litt vanskelig å si at jeg klarer å vise den 
enkelte respekt for hvem de er, selv om 
jeg ikke respekterer det de gjør.  Dette 
er utfordrende. 

Å vise respekt er noe vi lærer gjennom 
hele livet. Respekt er ikke noe du får, 
men noe du opparbeider deg gjennom 
møte med andre. Klarer vi det i Strind-
heim kirke? Er vi en menighet som 
preges av respekt for ulike meninger, 

har stor «takhøyde», men er tydelige 
på hva vi står for?  Jeg håper at du som 
kommer til kirken, enten det er til et 
arrangement eller for å ordne praktiske 
gjøremål som dåp, begravelse eller 
vigsel opplever å bli møtt med respekt. 
Ikke fordi at vi tolerer alt, men fordi du 
er unik. Vi kan gjerne være uenige og 
bli utfordret på meninger, men ikke på 
bekostning av respekten for deg som 
menneske. Jeg tror at vi som kirke av 
og til kan være litt for forsiktige med å si 
hva vi mener av redsel for å såre andre. 
Men å være tydelig er ikke respektløst. 
Derfor sier jeg med stor frimodighet at 
jeg respekterer verken juks eller terror. 
Det viktigste vi kan gjøre i kampen mot 
terror og juks, tror jeg nettopp er tydelig-
het og respekt. Denne kampen kan alle 
bidra med, uavhengig av kjønn, alder og 
utdannelse, gjennom å vise hverandre 
respekt, være ærlig, tydelig og raus. 

Bente Dahl
menighetsrådsleder

– Langt ifra, svarer Jan Øyvind 
Grøm entusiastisk.

I familiegudstjenester i 
Strindheim kirke bruker vi 
flanellograf titt og ofte.
Et hjelpemiddel som er brukt 
i mange, mange år i søndags-
skole for barn. 
I Strindheim er Strikken, (tiltak 
for barn fra 2 – 6 år, annenhver  
onsdag kl.17.30 – 18.45) noe 
som har samme opplegg som 
søndagsskole, bare at samlingen 
er på en vanlig hverdag. 

Flanellografen kom til Norge i 
1930-årene, og fortsatt fenger 
den dagens smårollinger.

– I dag er barn vant med å se på 
TV- og PC-skjermer hele dagen. 
Der opplever de bilder som 

flimrer forbi i stort tempo. Mange 
klarer ikke å konsentrere seg om 
det de ser. Derfor liker de å se 
på bilder som står stille og kan 
betraktes i ro og mak, tror Grøm.

Flanellografen har utviklet seg
mye, fra enkle strektegninger 
som brukerne måtte fargelegge 
selv, til dagens bilder som på 
avstand gir en tredimensjonal 
effekt. Og de har bilder i klare, 
sterke farger, nesten som lego.
Det materiellet som brukes 
mest i norske søndagsskoler 
i dag, er utviklet i USA, men 
tilpasset norske forhold. 

Det moderne flanellografmateri-
ellet inneholder bilder både til 
å bygge opp bibelfortellinger og 
historier med moderne men-
nesker og deres dagligliv. De er 

laget slik at de samme figurene 
kan brukes til en lang rekke 
ulike fortellinger.

På den annen side har barn flest 
mindre kjennskap til selv de mest 
kjente bibelfortellingene nå enn 
før. Dette skyldes antagelig at 
disse fortellingene ikke lenger 
blir formidlet gjennom skolen.

– Derimot er trosopplæringen i 
Strindheim kirke under sterk opp-
bygging og vi er spent på å se ef-
fekten av dette, sier Grøm, som 
har stor tro på 
prosjektene 
som drives 
i kirka.
 

Kjell som bor på Ilsvikøra, og jeg satt på 
en takterrasse og mata småfugler i borti-
mot tre timer, men vi fikk ikke prata så 
mye. Vi måtte hele tida passe på så ikke 
måsene jaga bort de små spurvene og 
tok maten fra dem. Måsene ville naturlig 
nok også gjerne ha en brødbit, men de 
runde små fjærballene var så vergeløse 
mot de store, skremmende måsene, 
at det var ikke vanskelig å velge side i 
kampen om brødsmulene.  
Kjell mater småfuglene hver dag. De 
kjenner ham så godt at de tar smulene 
fra kneet hans. Jeg la smuler på bordet, 
stadig nærmere der jeg satt, og det gikk 
fint, men modig nok til å spise av hånda 
mi var de ikke. 

Mange har en stresset hverdag med små 
og store bekymringer. Det er individuelt 
hvordan vi takler  livene våre. Hvis vi egent-
lig ikke har noen bekymringer, kan vi lett 
finne på noe å bekymre oss for.
Det mangler ikke på tilbud som skal mot-
virke stress og problemer. Trening er 
veldig «in» for tida, yoga eller meditasjon 
hjelper noen. Kanskje er det en placebo-
effekt i dette også. Troen  kan som kjent 
flytte fjell. Å drive med disse tingene er 
ihvertfall ikke skadelig.

Å sitte på takterrassen til Kjell og mate 
småfugler, det vil få alle til å senke skuld-
rene og puste roligere, og tenke: «Ja, ja, 
det blir nok ei råd, uansett». Dette var en 
god søndag for meg.           

Eldbjørg Dahling

Om vinteren er det spesielt viktig å huske på fuglene, så ikke glem å gi dem 
noen brødsmuler eller annen fuglemat. jeg matet fugler en søndag i
sommer, og her kommer en liten historie om noen hyggelige søndagstimer. 
               
-

Et sommerminne

Respekt
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Alle mennesker har rett til å 
leve et menneskeverdig liv. 
Og vi kan ikke være like-
gyldige overfor mennesker 
som kjemper for liv og 
rettigheter. Vi hører sam-
men som søsken, skapt av 
den samme Gud. Når noen 
av våre søsken lider, lider 
vi sammen med dem og 
ønsker å kjempe sammen 
med dem. Enten det er 
lokalt eller globalt. Selv om 
jorda er stor, er den såpass 
liten at det som skjer et 
annet sted i verden, kan få 
konsekvenser for oss som 
lever her. Våre liv er vevd 
inn i hverandres.

Det kan være noen i vårt 
nærmiljø som lider: barn, 
kvinner og eldre som ut-
settes for vold og overgrep. 
Barn og unge som mobbes, 
både direkte og via nettme-
dia. Syke, uføre og fattige 
som ikke får tilstrekkelig 
hjelp til å leve et verdig 
liv. Tiggere uten bolig som 
prøver å tjene noen slanter. 
Rusmisbrukere som ikke 
får treffe sine egne barn. 
Asylanter som venter på 
svar om de får bli i landet, 
eller ikke har noe annet 
land å reise til.

Kirkens Bymisjon og Frel-
sesarmeen er gode repre-
sentanter for omsorg og 
verdighet. Mange frivillige 
deltar i deres arbeid. Men 
den enkelte av oss kan 
også gjøre noe i vårt miljø. 
Tør vi møte de som strever, 
vise respekt, og dermed være 
med å gi dem verdighet? 
Vil vi være med å kjempe 
for deres rett?

I vår menighet prøver vi å 
oppmuntre til å vise om-
sorg, og stå opp for de som 
har det vanskelig. At en an-
nen bryr seg, kan være det 
som trengs til at man selv 
orker å kjempe.

Vi har det bra på mange 
måter i Norge, og noen 
ganger kan det være let-
tere å se nøden i andre 
land. Internasjonal handel, 
gjeld, fattigdom, krig, fred, 
forsoning, naturkatastro-
fer, og lignende. Dette er 
utfordringer vi stadig hører 
om i media – og stadig 
blir utfordret til å gjøre 
noe med. Vi kan selvsagt 
ikke redde hele verden. 
Men vi kan gjøre vårt og 
hjelpe noen, faktisk ganske 
mange. Kirken har sin egen 
nødhjelpsorganisasjon, 

Kirkens Nødhjelp. Det er 
vårt redskap inn i arbeidet 
for rettferdig fordeling av 
verdens ressurser og kamp 
for menneskeverd. Kirk-
ens Nødhjelp jobber på tre 
måter:
-nødhjelp i katastrofer, for 
eksempel ved jordskjelv, 
flom og tørke.
-langsiktig utviklingshjelp, 
for eksempel gjennom byg-
ging av skoler, spare- og 
lånegrupper og utdannelse 
om hiv/aids.
-tilslutt utfordres de med 
makt og myndighet til å ta 
beslutninger som tjener 
folk flest. For eksempel at 
u-landsgjelda blir slettet 
og at vi må kutte i klima-
gassutslipp.

I Strindheim jobber vi aktivt 
med klimaspørsmål (gjen-
nom Grønn menighet, som 
omtales i et annet nummer) 
og gjennom fasteaksjonen.
Hvert år er konfirmantene 
og deres foreldre med på 
den landsomfattende inn-
samlingen siste tirsdag før 
palmesøndag. Du kan lese 
mer om aksjonen på neste 
side. Hvis du vil være med 
som bøssebærer, trenger 
vi deg på laget. 
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Vi har sett det før, i de nattemørke gatene hjemme 
i Oslo og i byer over hele verden: En kvinne som 
forhandler med en fremmed mann om prisen på 
det mest sårbare hun eier. En jente som gir bort 
en liten bit av seg selv i bytte mot en bunke skitne 
sedler, natt etter natt, til det ikke er mer igjen å gi. 
Eller til hun møter en engel som ikke vil ha noe fra 
henne, men som tilbyr henne håp. Et nytt liv.

Gir håp
–En natt kom det noen mennesker bort til meg på 
gaten, og en av dem ga meg en liten papirlapp. Det 
var en invitasjon til lunsj på et senter som het Nytt 
liv. Det hadde aldri falt meg inn at det kunne finnes 
noe nytt liv for meg. De fortalte meg at Gud frem-
deles elsket meg, men jeg trodde ikke det kunne 
finnes en slik kjærlighet, forteller Martha Gezahegn.
Martha fikk virkelig et nytt liv gjennom senteret 
som drives av Mekane Yesus, den evangeliske 

kirken i Etiopia. Kirkens diakonale organisasjon 
er en av Kirkens Nødhjelps lokale partnere. Hvert 
år tas 60 nye jenter inn i et toårig program som 
gir dem et underholdsbidrag, yrkesopplæring, 
helsehjelp og terapi. 

Fra fornedret til forbilde
Etter at Marthas to år i Nytt liv-programmet var 
omme, ble hun spurt om å fortsette på senteret 
som lærer. Hun møtte Esubaleu i kirken, giftet 
seg og ble mor til Nathnael. For henne ble famil-
ien et håndfast bevis på den kjærligheten som er 
så vanskelig å forstå.
–Jobben min er å lære jentene opp i et praktisk 
kunsthåndverk som kan sikre dem et levebrød. 
Men den viktigste lærdommen jeg kan gi dem, 
er at de er elsket av Gud. Jeg har delt deres 
fornedrelse, og nå er jeg et forbilde som kan vise 
hvor sterk kjærlighetens makt er. 

Foto: Greg Rødland Buick/Kirkens Nødhjelp

Martha Gezahegn 
med lille Nathnael. 

Fasteaksjon 
med fokus 
på forbilder

Vi møter hverdagshelter i Kirkens Nødhjelps 
prosjekter over hele verden. Dette er mennesker 
som er født på feil side av urettferdigheten. Men 
de vil forandre verden, og de vet hvordan. De 
er forbilder. Med årets fasteaksjon vil Kirkens 
Nødhjelp fortelle historiene til noen av disse for-
bildene. Vårt arbeid bygger på deres kunnskap og 
engasjement. De sikrer bærekraftige løsninger 
som er forankret i lokalsamfunnet. De får det 
til! Støtten fra norske menigheter gir forbildene 
mulighet til å skape virkelig og varig forandring. 
For seg selv, for andre og for hverandre.

Det er menigheter landet rundt som står for 
gjennomføringen av Kirkens Nødhjelps fasteak-
sjon. Strindheim menighet arrangerer aksjon 
19.mars  og trenger bøssebærere. Ta kontakt 
med diakon Sølvi Rise, tlf. 73891160 dersom du 
vil være med. Ta godt imot våre bøssebærere!
Pengene som samles inn går til Kirkens Nød-
hjelps arbeid over hele verden. 
Støtt aksjonen direkte ved å:
• benytte kontonummer 1594 22 87493
•  sende GAVE på sms til 2468 (200 kroner)
• Ringe givertelefon 820 44 088 (200 kroner)

DIAKONI
 – Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte.
”Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling 
og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, 
vern om skaperverket og kamp for rettferdighet”. 
(Den norske Kirkes definisjon av diakoni, jfr. Plan for diakoni 2007)

Her forsetter vi vår serie om diakoni, som begynte i nr.4-2012. 
Første tema var Inkluderende fellesskap. I dag ser vi på

KAMP FOR RETTFERDIGHET

Martha Gezahegn (28) solgte kroppen sin til fremmede menn. Nå er hun gift, mamma 
og lærer for andre tidligere sexarbeidere i Etiopia. Hun er ett av forbildene som 
utfører norske menigheters internasjonale diakoniarbeid.

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 17.–19. mars



Tekst: Eldbjørg Dahling
foto: kirsten stangvik/daffy design

Andreas, ( han bruker det fornavnet) kom til Strindheim menighet på slutten av 
fjoråret. Han kommer fra Rogaland, nærmere bestemt Stavanger, og det er ikke 
vanskelig å høre når en snakker med ham.
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nypresten 

BARNDOM OG OPPVEKST
Det kan være mye som er skum-
melt for en liten kar. Hvis An-
dreas ble vekket om natten av 
tordenskrall, var det trygt å ha ei 
snill storesøster som man fikk 
krype opp under dyna hos. 

I barndommen har Andreas 
flyttet rundt og bodd på flere 
steder i Stavanger. Selv ser han 
på bydelene Storhaug og Madla 
som sine ”hjembydeler”. Han ble 
født og vokste opp på Storhaug, 
bodde på Madla i barne- og ung-
domsårene, og flyttet tilbake til 
Storhaug da han forlot redet.

Speideren har alltid ligget An-
dreas’ hjerte nær, han begynte 
tidlig og avanserte med årene til 
å bli troppsleder. I tillegg til å ha 
interesse for friluftsliv fikk han 
i speideren utfolde og utfordre 
seg både praktisk og teoretisk, 
noe som passet Andreas bra.
Da Andreas var ganske liten, 
satt far på sengekanten og 
leste eventyr for ham, men 
byttet snart ut eventyrboka med 
Snorre. Og annenhver lørdag var 
farmor og Andreas på muse-
umsbesøk. På den måten fikk 
han tidlig interesse for historie, 
og interessert i historie er han 
fortsatt. Som spesialoppgave til 
eksamen ved Universitetet skrev 
Andreas om «Reformasjonens 
tilblivelse, og de teologiske 
spenninger i Europa på denne 
tiden», men nå går vi litt for fort 
fram i tilbakeblikk i livshistoria 
hans. 

Etter videregående hadde han to 
års erfaring fra praktisk arbeids-
liv, og det er vel verd å ta med seg, 
kanskje særlig for en prest. Han 
var butikkmedarbeider og sykkel-
reparatør i en sportsforretning. 
Kanskje har han noen gode råd 
å gi konfirmantene når sykkelen 
må repareres. 

HVA AVGJORDE YRKESVALGET?
Han svarer slik: «Jeg er vokst 
opp i et typisk norsk hjem, uten 
noen spesiell tilknytning til kirka. 
Utover det som var av dåp og 
begravelser, var skoleguds-
tjenesten før jul den eneste 
kirkegangen jeg hadde. I 13-års-
alderen følte jeg på en lengsel 
etter å forholde meg til noe som 
var større enn meg selv, og jeg 
begynte å lete i kirka. Her fant 
jeg det jeg lette etter, det var 
som om noe stemte i meg og jeg 
fikk en sterk følelse av ”å komme 
hjem”. I barne- og ungdomsar-
beidet i Madlamark kirke fikk jeg 
den åndelige næringen jeg hadde 
lengtet etter, og vokste i troen på 
Gud. Parallelt med dette vokste 
det også frem en interesse for fa-
get teologi. Imidlertid var det først 
som 17-åring, etter å ha fått troen 
min utfordret på bakgrunn av teo-
logiske uenigheter, at jeg tenkte 
på teologi som en mulig studieret-
ning. Kanskje litt naiv, men først 
og fremst idealistisk, mente jeg 
at teologien burde ha som mål å 
samle fremfor å splitte».

Avgjørelsen var tatt, og han flytta til 
Oslo og begynte på Universitetet.
De seks åra det tar å få eksamen i 
teologi, var ikke bare fylt med teori.
Han jobba i sommerferiene som 
prest i Nidarosdomen og som 
pilegrimsprest på Nidaros 
Pilegrimsgård, hadde et lengre 
vikariat som studentprest ved 
NTNU og har flere år tilbrakt 
julehelligdagene på plattform 
i Nordsjøen. I to perioder har 
han vært utvekslingsstudent, i 
København og i Sør-Afrika, hver 
periode i et halvt år. 
Sør-Afrika er langt fra Norge, 
ikke bare i geografisk forstand, 
men også i klima og levemåte. 
Oppholdet ga inntrykk og erfaring 
som gjorde at han fikk innblikk 
i mange ting, kanskje endret han 
syn på mye. Han fikk venner som 
han fortsatt har kontakt med. 

Andreas har ledet flere pile-
grimsvandringer, blant annet en 
langvandring fra Oslo til Trond-
heim. En av somrene Andreas 
jobbet ved Nidarosdomen, ledet 
han også en pilegrimsvandring 
fra Stiklestad til Trondheim. 
Andreas ble i denne anledning 
spurt om å komme en dag 
tidligere til Stiklestad, da Olavs-
steinen skulle bli tilbakeført til 
alteret i Stiklestad kirke denne 
dagen. Dette skulle sjølsagt bli 
markert med en spesiell guds-
tjeneste, hvor Olavssteinen ville 
bli båret inn som en del av prose-
sjon, og Andreas ble bedt om å 
være en av de fire som skulle 
bære Olavssteinen. 
Olavssteinen er en viktig del 
av kristendommens historie i 
Norge. Historien har Idar Kjøls-
vik skrevet om i «Olavssteinen 
på Stiklestad». Det er bilder i 
boka, og Andreas er med på flere 
av bildene. Det passer fint at 
en historieinteressert mann er 
foreviget i ei bok med historisk 
innhold, selv om han blir omtalt 
som ”den svenske pilegrimen”.

Den norske kirke lever i en tid 
med store endringer. Kirka er 
ikke lenger knytta til landets 
regjering, det er bare landets 
lover som gjelder, likt med en 
sammenliknbar organisasjon. 
Stålset-utvalgets innstilling inne-
holder mye nytt som hvis det får 
tilslutning for forslagene sine, 
vil bety enda flere endringer. Det 
gjenstår å se, utvalgets innstill-
ing er nå sendt ut til høring.

Uansett, noe som aldri vil endres, 
er at den viktigste oppgaven for 
en prest er å forkynne Guds ord 
og forvalte sakramentene. 

VELKOMMEN TIL 
STRINDHEIM MENIGHET!

Navn: Morten Andreas Carlmark   Alder: 30 år   Sivilstatus: Kjæreste   Bakgrunn: Profesjonsstudiet i teologi fra 
Teologisk Fakultet ved Universitetet i Oslo   Nåværende stilling: Kapellan   Forbilde: Begge bestemødrene  

leser  daglig: Klassekampen og Vårt Land   Når var du sist i kirka: Er i kirka seks dager i uka.



GUDSTJENESTE
- hver søndag kl.11.00
- varierte gudstjenester for   
   barn, ungdom og voksne

BABYSANG
- for mødre/fedre med barn 
   fra 0- 1 år 
- annenhver fredag fra 10 – 11

STRIKKEN
- barneklubb for barn, 2 – 5 år
- annenhver onsdag fra 17.30 
– 18.30 i kjelleren i kirka.

CORAS VENNER 
- kor for barn på 1.-4. trinn
- øvelse onsdager 17.30-18.30

STORKORET
- kor for barn på 5.-7.trinn
- øvelse onsdager 18.45-19.45

TEN-SING
- for ungdom fra 8. trinn
- tirsdager 19.00 – 21.00

KONFIRMANTER
- samlinger, gudstjenester, 
   tjenesteoppgaver
- musikalen Perlen fremføres 
   søndag 21. april. 

TROSOPPLÆRING
- Tårnagentene for 3. trinn 
   2. og 3. februar
-  Full fart med nye venner
    – Leir for 5.-7 trinn 15.-17.   
    mars på Mjuklia leirsted. 
-  Invitasjon kommer i posten.

FREDAGSTREFF
- kaffe, nystekte vafler og 
   uformell prat
- fredager 11-12

BIBEL/ SAMTALEGRUPPER
- samtale om tvil og tro
- møtes i hjemmene ca. en 
   gang i måneden

BIBEL-MEDITASJON
- stillhet og tid til å grunne 
på en Bibeltekst, samtale om 
teksten i grupper
- tidspunkt: ca. hver 3.søndag 
kl.18-20, se hjemmesidene

BØNNETJENESTE
• i grupper eller enkeltvis for 
en sone i menigheten
 
HYGGETREFF
- kåseri, foredrag, underhold-
ning, andakt, kaffe og prat
- annenhver torsdag kl.12.00

Mer informasjon om de forskjellige 
aktivitetene finner du på: 
www.strindheimkirke.no

Bydelens 
hjerte i vår:

MARIT: Jo, det å være kristen er at du 
tror på Gud og du tror på Jesus og du 
ber til dem og ingen kan si at du ikke 

skal tro på dem.

Strindheim kirke vil i løpet av 2013 spørre noen av de 
yngste i menigheten om deres meninger om forskjellig ting.

 i dette nummeret spør vi: 

Hva vil det si å være kristen?

IRIS: Jeg vet ikke hva kristen er! 
Er kristen sånn der at man tror på Gud?

joakim: Mange tror på en gud, det gjør for 
eksempel muslimene også. Det som er 

spesielt med kristne, er at du tror at Jesus 
er Guds sønn. Akkurat at Jesus er Guds 

sønn, og ikke bare en profet. Kristne har 
Bibelen som hellig bok og tror på det som 

står der. Kristne kan snakke med Jesus. 
Det er ganske forskjellig hvordan, noen 

gjør det fast, andre når det passer. Det er 
ganske ordinært å være kristen i Norge. 

Jeg tenker meg at alle kristne liksom 
er samlet sammen rundt samme bord,

 og så er Gud over dem. 

Vi ønsker deg hjertelig velkommen til Strindheim kirke! 
Her er det plass til alle. Bydelens hjerte banker for alle som bor på Strindheim.
Vi vil være både helligdom og hverdagskirke - med gudstjenester og aktiviteter 

til utfoldelse, fellesskap og tro for alle aldersgrupper. 

Velkommen!

Med forbehold om endringer



Begravelser  •  Kremasjoner  •  Gravstøtter  
Seremonirom •  Forsendelser  •  Blomster

www.svanholm.no

Brøsetvegen 145, 
7048 Trondheim, 
Døgntelefon: 
73 89 11 40

Seremonirom, blomsterbinderi og gravminne-
utstilling: Vi kan ta hånd om alle praktiske gjøremål 
ved gravferd. Vi tilbyr fri økonomisk rådgivning for et-
terlatte. Huset er tilrettelagt for funksjonshemmede. 
Egen parkeringsplass. 

D Ø G N VA K T 72 87 10 22
Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922  

Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim 
Tlf: 73 82 12 12,

www.offset-trykk.com
firmapost@offset-trykk.com

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
Norges eldste byrå - etablert i 1849

Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Velkommen til 
hyggelig handel på 

STRINDHEIM KIRKE takker sine annonsører:

HYGGETREFF i Strindheim 
kirke annenhver torsdag 
kl.12.00 med en kort andakt før 
vi spiser formiddagsmat sam-
men. Vi betaler litt for maten. 
Så blir dagens tema, som du 
kan lese om nedenfor, presen-
tert. Vi har allsang og en enkel 
gratisutlodning.
07.febr.: ”Vendt mot lyset” 
– Johan Falkberget i liv og dikt-
ning, v/Ragnar Evenstad
21.febr.: ”Vi vil ha kirke!” 
– Strindheim kirke blir til, 
v/Torbjørn Lund, 
07.mars: Om Edvard Munch
 v/Ida Grøttum, 
Trondheim kunstforening
21.mars:En spennende dag i 
barnehagen, Klubben v/hage-
byen barnehage, Persaunet 
04.april: ”Syng med oss” på 
Valmuen kl.11.00
18.april: En tur med hurtigruta 
v/Ingar Misvær
30.mai: Om glassmaleriene i 
kirka, v/Håkon Bleken som har 
laget dem. 
16.mai: ”De gamle sangene” 
- Dykk i den gamle skolesang-
boka, v/Rigmor Hølmo
02.mai: 100 år med stemme-
rett, v/Solveig Solem

”JEG VAR FREMMED OG DERE 
TOK IMOT MEG” -Kvinnenes 
internasjonale bønnedag ar-
rangeres fredag 1.mars over 
hele verden. Bønnekomiteen i 
Frankrike har i år tema om å 
være fremmed. I Strindheim 
kirke samles vi kl.12.15 til en 
liten ”bønnevandring”. Ved for-
skjellige stasjoner i kirken kan 
vi tenne lys, skrive bønnelap-
per, betrakte glassmaleriene, 
tenke over en Bibeltekst, eller 
bare sitte en stund i stillhet.

BIBELMEDITASJON I 
STRINDHEIM KIRKE
Stillhet og samtale om Bibel-
tekst. Datoer for våren er 
3.febr. 10.mars, 7.april, 5.mai, 
16.juni. kl.18-20. Se gjerne 
våre hjemmesider www.
Strindheimkirke.no. Kontakt er 
diakon Sølvi Rise. Velkommen!

SORGGRUPPER
Strinda prosti inviterer til sorg-
grupper for de som har mistet 
noen ved dødsfall. Dette er et 
samarbeid mellom alle menig-
hetene i prostiet og tilbudet gis 
2ggr. pr. år. Det blir informa-
sjonsmøte tirsd. 26.februar 

kl.19.30 i Moholt menighetshus, 
Brøsetvn. 147B. Hvis du ønsker 
å vite mer om dette, ta kontakt 
med diakon Sølvi Rise, 
tlf. 73 89 11 60

RETREAT I NIDAROS
inviterer til Retreat i hverdagen 
i Trondheim 14.-18-april. Det 
er en mulighet for de som 
ønsker å sette av noe tid gjen-
nom en uke til stillhet og medi-
tasjon. Målet for retreaten er 
å bli mer våken/var for å se 
Livgiverens spor i eget liv. Mer 
informasjon kommer i neste 
menighetsblad. Men ta gjerne 
kontakt med diakon Sølvi Rise, 
tlf. 73 89 11 60, om du har 
spørsmål.

BARNEKORENE øver hver 
onsdag ettermiddag i kirken. 
Coras Venner, for 1.-4.trinn 
øver kl.17.30-18.30. Kor for 
barn i 5.-7.trinn, øver kl.18.45-
19.45. For våren planlegges 
det Beatleskonsert sammen 
med Strindheim Blandakor 
og Strindheim Janitsjar. Kon-
serten blir 28.april. Ta gjerne 
kontakt med kantor Endre.

Strindheim kirke har lokaler 
til leie i sokkeletasjen for 
alkoholfrie arrangement. 
Pris fra kr.1.200 - kr.1.900. 
Kontakt menighetskontoret.

Nytt fra Strindheim kirke
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DØPTE
11.11.	 Hanna Karoline Røste (Frosta)
11.11.	 Jarl Bendik Lien-Tønnesen
18.11.	 Mathilde Bones
18.11.	 Emma Christine Ege Husby
18.11.	 Lucas Berland Håøy (Nidarosdomen)
18.11.	 Liam Fernando Pedersen Iversen 
            (Nidarosdomen)
02.12.	 Peder Høyem-Bye
02.12.	 Jenny Wold Nordhaug
16.12.	 Marie Sjoner Nielsen
13.01.	 Loke Kvaale

DØDE
01.11.	 Erling Brevik
02.11.	 Hilma Johanne Forbord
14.11.	 Lisbet Vera Solem
14.11.	 Ellen Mathilde Kavli
15.11.	 Ivar Prytz
18.11.	 Finn Algot Finseth
18.11.	 Karen Seierstad
26.11.	 Hans Hansen Wold
01.12.	 Karl Hestnes
01.12.	 Karin Magdalena Hofseth
16.12.	 Gunnar Margido Schrøen
31.12.	 Fritz Bertil Andersson

3. FEBRUAR KRISTI FORKLARELSESDAG
Luk.9, 28-36
Familiegudstjeneste m/dåp kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm. Barnekoret Coras Venner 
+ barn fra 3.trinn deltar.

10. FEBRUAR FASTELAVNSSØNDAG
Luk.19, 31-34
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/Andreas Carlmark.

17. FEBRUAR 1. SØNDAG I FASTE
Matt.26, 36-45
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

24. FEBRUAR 2. SØNDAG I FASTE
Luk.13, 22-30
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/Andreas Carlmark.

3. MARS 3. SØNDAG I FASTE
Luk.22, 28-34
Familiegudstj. m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm. Barnekor deltar.

10. MARS 4. SØNDAG I FASTE
Joh.6, 24-36
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/Andreas 
Carlmark. Studentkoret AKS deltar.

17. MARS MARIA BUDSKAPSDAG
Luk.1, 39-45
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00
 v/Jan Øyvind Grøm.

24. MARS PALMESØNDAG
Joh.12, 1-13
Gudstjeneste m/dåp kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm. 

Med forbehold om endringer.

Strindheim kirke • Adresse: Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim. 
• Tlf 73 89 11 60, fax 73 89 11 61 • e-post: post.strindheim@kirken.trondheim.no
 • Bankkonto 9791 10 47571 • www.strindheimkirke.no


